
Matakuliah: Media Sosial dan Periklanan
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Wahyu Pramusinto, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
05/03 12/03 19/03 26/03 09/04 16/04 20/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 11/06

1 1512500644
Muhamad
Nurhayadi
Hasanudin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

2 1712500501 Muhammad
Mukhtar Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1812500062
Pramudya
Wahyu
Riskiantoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1812500070 Tsania
Junaida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500096 Aji Cahyo
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812500120 Rahma Putri
Purnamasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1812500161
Muhammad
Yoga
Bagaskhara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1812500187 Rizki
Pandiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1812500237 Muhammad
Afif Azhari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1812500260 Muhamad
Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1812500310 Dino
Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1812500369 Nur Fahmi
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1812500393 Muhamad
Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1812500401 Tasya Elsa
Nurfazilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1812500419 Johan
Santos Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1812500427 Raihan
Arrafidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1812500435
Gabriel
Marcel Alle
Bhajo Wawo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

18 1812500534 Andika
Surya Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1812500583 Mohammad
Fikri Fadilla Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

20 1812500609
Muhammad
Adityo
Fauzaan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1812500617
Bayu
Rahmat
Fitriono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1812500641 Muhamad
Aqsal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1812500674
Mohammad
Hakam Okta
Zain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



24 1812500716
Muhammad
Alfain
Asshidiqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1812500724 Amirudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1812500765
Muhammad
Ilham
Assidiqi Nur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1812500823
Muhammad
Rizal
Anshurulloh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1812500831 Tyas Puri
Mahanani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1812500872

Cheva Al
Guffron
Putra
Pratama
Abdullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1812500971 Ranggha
Adytia Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

31 1812501003 Achmat Jodi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812501011 Abdul Hafidh Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

33 1812501037 Kamal
Lazuardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1812501045
Muhammad
Ihsan
Tritama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1812501086 Annisa
Rosyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1812501136
Muhammad
Alfi Syahri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1812501169
Muhammad
Faqih
Firdaus

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

38 1812501193 Septi
Anggaraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1812501201
Renaldi
Setiawan
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1812501284 Fajar Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1812501300 Anindifa
Syawali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1812501326 Devi
Angraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1812501391 Oktavianto
Mustaqiim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1812501417 Dizhanajuani
Arie Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1812501524 Satrio Bagus
Sindu Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1812501599 Agus Latip Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1812501607 Arif
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1812501656
Daniel
Pardomuan
Manurung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



49 1812501714 Irman
Saputra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

50 1812501748 Ilham Farros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1812501755 Eldo Nur
Muhamad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1812501789 Feris Aditya
Nur Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

53 1812501821 Rizky Adhi
Prawitama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1912500483 Alfren
Pandapotan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

55 1912501507 Wirra
Fidiasmara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Media Sosial Dan Periklanan
Kelompok  : AA
Dosen       : Wahyu Pramusinto, M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2021 pengenalan social media
2 12-03-2021 facebook profil
3 19-03-2021 facebook fanspage
4 26-03-2021 facebook ads
5 09-04-2021 facebook ads lanjuan
6 16-04-2021 sosial media instagram
7 20-04-2021 instagram ads
8 23-04-2021 UTS
9 30-04-2021 youtube

10 07-05-2021 google ads
11 21-05-2021 whatsapp
12 28-05-2021 twitter
13 04-06-2021 content marketing
14 11-06-2021 UAS



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Media Sosial Dan Periklanan

Kelompok: AA


Dosen: Wahyu Pramusinto, M.Kom



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1512500644 Muhamad Nurhayadi
Hasanudin 93 % 70 97 88 85 => A

2 1712500501 Muhammad Mukhtar Faiz 100 % 100 73 78 83 =>
A-

3 1812500062 Pramudya Wahyu
Riskiantoro 100 % 100 93 90 94 => A

4 1812500070 Tsania Junaida 100 % 100 90 92 94 => A
5 1812500096 Aji Cahyo Wibowo 100 % 100 87 90 92 => A
6 1812500120 Rahma Putri Purnamasari 100 % 100 97 92 96 => A

7 1812500161 Muhammad Yoga
Bagaskhara 100 % 100 80 80 86 => A

8 1812500187 Rizki Pandiwa 100 % 100 77 94 91 => A

9 1812500237 Muhammad Afif Azhari 100 % 100 63 84 83 =>
A-

10 1812500260 Muhamad Arfan 100 % 100 90 94 95 => A
11 1812500310 Dino Prasetiyo 100 % 100 93 98 97 => A
12 1812500369 Nur Fahmi Azis 100 % 100 83 92 92 => A
13 1812500393 Muhamad Farhan 100 % 40 87 82 71 => B
14 1812500401 Tasya Elsa Nurfazilah 100 % 100 93 94 96 => A
15 1812500419 Johan Santos 100 % 90 80 90 87 => A
16 1812500427 Raihan Arrafidan 100 % 100 90 92 94 => A

17 1812500435 Gabriel Marcel Alle Bhajo
Wawo 93 % 70 83 94 84 =>

A-
18 1812500534 Andika Surya Putra 100 % 100 93 94 96 => A
19 1812500583 Mohammad Fikri Fadilla 93 % 100 87 86 91 => A

20 1812500609 Muhammad Adityo
Fauzaan 100 % 90 97 90 92 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


21 1812500617 Bayu Rahmat Fitriono 100 % 40 90 90 75 =>
B+

22 1812500641 Muhamad Aqsal 100 % 70 93 88 84 =>
A-

23 1812500674 Mohammad Hakam Okta
Zain 100 % 100 93 92 95 => A

24 1812500716 Muhammad Alfain
Asshidiqi 100 % 100 97 96 98 => A

25 1812500724 Amirudin 100 % 100 87 88 91 => A

26 1812500765 Muhammad Ilham
Assidiqi Nur 100 % 100 93 94 96 => A

27 1812500823 Muhammad Rizal
Anshurulloh 100 % 100 97 96 98 => A

28 1812500831 Tyas Puri Mahanani 100 % 100 87 90 92 => A

29 1812500872 Cheva Al Guffron Putra
Pratama Abdullah 100 % 100 90 92 94 => A

30 1812500971 Ranggha Adytia 86 % 40 63 0 31 => E
31 1812501003 Achmat Jodi Saputra 100 % 90 83 86 86 => A
32 1812501011 Abdul Hafidh 86 % 0 80 84 58 => D
33 1812501037 Kamal Lazuardi 100 % 100 90 90 93 => A

34 1812501045 Muhammad Ihsan
Tritama 100 % 100 100 88 95 => A

35 1812501086 Annisa Rosyana 100 % 100 93 90 94 => A

36 1812501136 Muhammad Alfi Syahri
Ramadhan 100 % 40 80 86 70 => B

37 1812501169 Muhammad Faqih Firdaus 93 % 90 93 88 90 => A
38 1812501193 Septi Anggaraeni 100 % 100 93 88 93 => A
39 1812501201 Renaldi Setiawan Putra 100 % 100 90 94 95 => A
40 1812501284 Fajar Dwi Nugroho 100 % 100 83 94 93 => A
41 1812501300 Anindifa Syawali 100 % 100 80 96 92 => A
42 1812501326 Devi Angraini 100 % 100 87 86 91 => A
43 1812501391 Oktavianto Mustaqiim 100 % 100 90 90 93 => A
44 1812501417 Dizhanajuani Arie Hidayat 100 % 90 87 96 92 => A
45 1812501524 Satrio Bagus Sindu Adi 100 % 100 87 94 94 => A
46 1812501599 Agus Latip 100 % 100 90 80 89 => A
47 1812501607 Arif Gunawan 100 % 100 83 90 91 => A

48 1812501656 Daniel Pardomuan
Manurung 100 % 90 70 88 83 =>

A-
49 1812501714 Irman Saputra 86 % 40 77 86 70 => B



50 1812501748 Ilham Farros 100 % 100 97 96 98 => A
51 1812501755 Eldo Nur Muhamad 100 % 90 100 90 93 => A
52 1812501789 Feris Aditya Nur Akbar 93 % 100 87 88 91 => A

53 1812501821 Rizky Adhi Prawitama 100 % 70 83 80 78 =>
B+

54 1912500483 Alfren Pandapotan 86 % 0 77 92 60 => C

55 1912501507 Wirra Fidiasmara 93 % 40 77 82 68 =>
B-

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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